様式第６号（第８条第１項関係）

令和 年 月 日

　弘前地区環境整備事務組合管理者殿

申請者

□ 一般廃棄物処分手数料

□ 可燃ごみ

□ 不燃ごみ

□ 大型ごみ

□ 容器包装類

ｋｇ

ｋＬ

課　長 主幹 主査 技師

□ 許可する。 □ 許可しない。決 定 区 分

決 定 理 由

減 免 申 請 理 由

　 上記の申請に基づき、審査の結果次のとおり決定し
てよろしいか。

通知 令和 年 月 日

決裁 令和 年 月 日局　長 課長補佐

令和 年 月 日起案

積 載 容 量 車 両 自 重

搬入回数及び量 回

搬 入 期 間 令和　　　　年　　　　月　　　　日から令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

代表者氏名

区 分

廃 棄 物 の 種 類

使 用 車 両

車　　種 登 録 番 号

廃　棄　物　処　分　手　数　料　減　免　申　請　書

住　　　所

（所 在 地）

氏      名

（事業所名）